
Zarządzenie nr 200 

Wójta Gminy Zaniemyśl 

z dnia 14 stycznia 2014 roku 

 

w sprawie: wskazania osób, które doręczać będą decyzje w sprawie wymiaru 

podatków (nakazy płatnicze) na 2014 rok. 

 

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zm.) oraz art. 144 ustawy z dnia         

29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012 roku, poz. 749 ze 

zm.) zarządzam , co następuje: 

 

 

      §1. 1. Decyzje w sprawie wymiaru podatków (nakazy płatnicze) na 2014 rok 

doręczać będą osobiście za potwierdzeniem odbioru sołtysi poszczególnych 

sołectw na obszarze właściwego sołectwa. Wykaz sołtysów stanowi załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

            2. Nieprzekraczalnym terminem dostarczenia decyzji podatnikom jest 

dzień 28 luty 2014 rok. 

            3. Ustala się wynagrodzenie w wysokości 2,00 zł brutto za właściwe 

doręczenie jednej decyzji w sprawie wymiaru podatku (nakazu płatniczego). 

 

      §2. Wykonanie zarządzenia powierzam: 

             - pracownikowi ds. wymiaru podatków w zakresie przygotowania          

i wydania nakazów płatniczych sołtysom, 

             - pracownikowi ds. księgowości podatkowej w zakresie obliczania 

wynagrodzenia sołtysów za czynności wymienione w §1 oraz sporządzania list 

wypłat. 

 

       §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt 

( - ) inż. Krzysztof Urbas 

 

 

 

 
Sporządziła:B.J. 



 

Załącznik do Zarządzenia nr 200 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 14 stycznia 2014 roku 

 

Wykaz Sołtysów doręczających decyzje w sprawie wymiaru podatków 

(nakazy płatnicze) na 2014 rok 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Telefon Adres zamieszkania 

1. Grześkowiak Sławomir Winna Winna  

2. Joachimiak Ewa Czarnotki Czarnotki  

3. Jaworska Stanisława Zwola Zwola  

4. Talarczyk Pawlak Anna Kępa 
Dębice, Kępa Mała, Kępa  Wielka, 

Potachy 

5. Koronka Paweł Płaczki Płaczki   

6. Mieloch Bartłomiej Jeziory Wielkie Jeziory Wielkie  

7. Mikołajczyk Izabela Lubonieczek Lubonieczek, Majdany 

8. Walkowiak Zbigniew Śnieciska Śnieciska 

9. Nowak Cecylia Mądre Mądre  

10. Nowak Teresa Polwica Dobroczyn, Polwica, Polwica Huby  

11. Kowalski Leszek Luboniec Luboniec   

12. Pankowski Marek Polesie Polesie 

13. Rozmiarek Aleksander Bożydar Bożydar 

14. Walkowiak Piotr Łękno Doliwiec Leśny, Jeziory Małe, Łękno 

15. Socha Jan Pigłowice Pigłowice  

16. Szczepańska Barbara Brzostek 

Brzostek, Wyszakowo, Wyszakowskie 

Huby 

 

17. Górska Maria Zaniemyśl Zaniemyśl 

18. Szymczak Tobiasz Jaszkowo Jaszkowo   



Zapoznałem/am się z treścią Zarządzenia nr 200 Wójta Gminy Zaniemyśl z dnia 

14 stycznia 2014 roku. 

 

 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 
Przyjmuję do wiadomości i stosowania 

                   (podpis) 

1. Grześkowiak Sławomir  Winna  

2. Joachimiak Ewa Czarnotki  

3. Jaworska Stanisława Zwola   

  4. Talarczyk Pawlak Anna Kępa  

5. Koronka Paweł Płaczki   

6. Mieloch Bartłomiej Jeziory Wielkie  

7. Mikołajczyk Izabela Lubonieczek  

8. Walkowiak Zbigniew Śnieciska  

9. Nowak Cecylia Mądre  

10. Nowak Teresa Polwica  

11. Kowalski Leszek Luboniec  

12. Pankowski Marek Polesie  

13. Rozmiarek Aleksander Bożydar  

14. Walkowiak Piotr Łękno   

15. Socha Jan Pigłowice  

16. Szczepańska Barbara Brzostek  

17. Górska Maria Zaniemyśl  

18. Szymczak Tobiasz Jaszkowo  

 


